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Data zamieszczenia sprawozdania 2023-06-28

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina KOŁOBRZEG

Powiat KOŁOBRZESKI

Ulica NARUTOWICZA Nr domu 18B Nr lokalu 

Miejscowość KOŁOBRZEG Kod pocztowy 78-100 Poczta KOŁOBRZEG Nr telefonu 943540015

Nr faksu 943540016 E-mail biuro@kig.kolobrzeg.pl Strona www www.kig.kolobrzeg.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-06-27

2019-11-22

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 33002816400000 6. Numer KRS 0000023368

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Aleksander Bolko Prezes Zarządu KIG TAK

Andrzej Olichwiruk Wiceprezes Zarządu KIG TAK

Cezary Kalinowski Wiceprezes Zarządu KIG TAK

Marian Jagiełka Prezes 
Honorowy/Sekretarz

TAK

Wacław Łazarczyk Skarbnik KIG TAK

Aleksander Szwarc Członek Zarządu KIG TAK

Jacek Sudak Członek Zarządu KIG TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

KOŁOBRZESKA IZBA GOSPODARCZA
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Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Anna 
Przybylska

Przewodnicząca Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Paweł Hryciów Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

Ryszard Kozłowski Członek Komisji 
Rewizyjnej

TAK

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

Kołobrzeska Izba Gospodarcza w 2022 roku na dwóch zebraniach ogólnych i trzech posiedzeniach Zarządu oraz 
jednym nieformalnym spotkaniu dla Członków KIG zajmowała się problemami gospodarczymi miasta i 
przygotowaniem stanowisk Izby, które jej przedstawiciele prezentowali  w  kontaktach z władzami. Ponadto podjęte 
zostały tematy związane ze zmianami w zakresie podatków publicznych, inwestycjami na terenie Miasta Kołobrzeg i 
okolic. 
            Rozpoczęliśmy także trzeci rok działalności jako Organizacja Pożytku Publicznego. Kołobrzeska Izba 
Gospodarcza, dzięki  zaangażowaniu swoich Członków oraz sympatyków zgromadziła z 1% Podatku za 2022 r. 
kwotę 2.859,70 zł. Kołobrzeska Izba Gospodarcza prowadziła szereg działań charytatywnych dla społeczności 
lokalnej Miasta Kołobrzeg i powiatu kołobrzeskiego, między innymi ufundowała nagrody pieniężne dla zdolnych 
uczniów powiatu kołobrzeskiego. Wsparła młodych sportowców/talenty sportowe i ufundowała nagrody pieniężne w 
plebiscycie Głosu Kołobrzeskiego dla Sportowych Nadziei roku.
 Dnia 24 stycznia 2022 r. Kołobrzeska Izba Gospodarcza wystosowała pismo do Premiera RP dotykające problemów 
związanych ze wzrostem cen energii oraz wprowadzonego  ,,Nowego Ładu’’, związanych z tym doświadczeń 
kołobrzeskich przedsiębiorców. Poruszało ono temat wprowadzonej kontrowersyjnej reformy podatkowej. 
Kołobrzeska Izba Gospodarcza wraz z kołobrzeskimi przedsiębiorcami  postulowała, aby przesunąć podatkowy 
,,Polski Ład ‘’o rok, a wprowadzenie go w życie poprzedzić konsultacjami społecznymi.  Obowiązujące nowe przepisy 
podatkowe, ukazały tak wiele problemów, że już one uzasadniają odsunięcie w czasie obowiązywania nowych 
rozwiązań. Podkreślaliśmy, że w gospodarce dotkniętej kryzysem wywołanym pandemią, szybującymi cenami energii 
i znacznie podwyższonej inflacji, dokładanie decyzją ustawodawcy dodatkowych kosztów i ryzyka jest 
nieodpowiedzialne. ,,Przywrócenie” starego stanu prawnego będzie mniej dotkliwe i szkodliwe aniżeli wprowadzenie 
rewolucji podatkowej bez odpowiedniego czasu na przygotowanie. Każda zmiana prawa powinna być przygotowana 
z myślą o adresatach. Nakaz równoczesnego stosowania przepisów z 2021 r. i nowych – z 2022 r., to nakładanie na 
przedsiębiorców zbędnych obciążeń administracyjnych.
             Kołobrzeska Izba Gospodarcza, ponownie skierowała pismo do Premiera RP w sprawie przedstawionego 
przez Rząd ,,Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności’’, naszą uwagę zwróciła w szczególności część 
CSR 2020-zalecenie 3, tegoż dokumentu a dokładnie: Cele szczegółowe punkt B2: Zwiększenie wykorzystania 
odnawialnych źródeł energii. Szczególnie istotne dla procesu transformacji energetycznej będą działania 
zapewniające rozwój niskoemisyjnych źródeł wytwórczych i wzmocnienie elastyczności systemu energetycznego. W 
najbliższych latach dużą rolę w realizacji unijnych celów klimatycznych zacznie pełnić morska energetyka wiatrowa, 
toteż konieczne jest zapewnienie warunków do jej rozwoju. w tym celu planowana jest budowa głównego terminalu 
instalacyjnego w morskim Porcie Gdynia przeznaczonego do obsługi łańcucha dostaw komponentów niezbędnych 
do tej technologii w Polsce oraz stanowiącego zaplecze logistyczne dla morskiej energetyki wiatrowej na Bałtyku, a 
także rozwój terminali serwisowych na Wybrzeżu Środkowym. Konieczność powstania odpowiedniej infrastruktury w 
portach morskich na potrzeby morskiej energetyki pozwoli także na zaangażowanie, a tym samym rozwój krajowych 
dostawców i poddostawców. W tym właśnie miejscu, Kołobrzeska Izba Gospodarcza widzi możliwość dla rozwoju 
Kołobrzegu oraz argument za zwiększeniem potencjału portu, przebudową a także tworzeniem nowej bardzo dobrze 
płatnej części gospodarki miasta. Zwróciliśmy się z apelem aby kołobrzeski port został dołączony do listy biorących 
ww. przedsięwzięciu obok portu w Łebie oraz Ustce. 
           W dniu 25 lutego 2022 r., po raz 27 czytelnicy Gazety Kołobrzeskiej wybrali najlepszych sportowców i 
trenerów ziemi kołobrzeskiej. Przyznano 11 nagród plebiscytowych i jedną specjalną. Kołobrzeska Izba Gospodarcza 
miała zaszczyt sponsorowania nagród w dwóch kategoriach: SPORTOWA NADZIEJA 2021 w której wygrali: 
FRANCISZEK CHAC oraz ZUZANNA BŁASZCZYK; oraz MŁODZIEŻOWIEC 2021  w której wygrały ANNA HRYCYK 
oraz KINGA WALERIAŃCZYK.
            W marcu 2022 r. Członkowie Kołobrzeskiej Izby Gospodarczej zebrali około 10 000 zł na pomoc dzieciom 
pochodzącym z Ukrainy, które wraz z bliskimi zmuszone zostały do opuszczenia swojego kraju z powodu wojny. 
Kołobrzeg stał się  nowym domem dla wielu dzieci ukraińskich, w związku z tym, rozpoczęły one naukę 
w kołobrzeskich placówkach oświatowych. Zarząd Kołobrzeskiej Izby Gospodarczej po konsultacjach z Urzędem 
Miasta Kołobrzeg, postanowił przeznaczyć zebrane przez Członków KIG środki na podręczniki i przybory szkolne dla 
uczniów z Ukrainy. Dwie kołobrzeskie szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła 
II oraz Szkoła Podstawowa nr 6 im. Janusza Korczaka  dokonały zakupu podręczników i potrzebnych przyborów 
szkolnych dla swoich nowych uczniów.
 7 kwietnia 2022 r. Kołobrzeska Izba Gospodarcza uczestniczyła w Komisji Budżetowo – Gospodarczej, 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

przedstawicielem, której był Aleksander Bolko. Poziom zatrudnienia oraz wpływ pandemii koronawirusa na sytuację 
gospodarczą w Kołobrzegu to główne tematy, które podjęto podczas  Komisji Budżetowo – Gospodarczej, czytamy 
na portalu informacje.kolobrzeg.pl Dyskutowano także kwestie uchodźców, przebywających w naszym mieście. 
Według uczestników ww. komisji, polska gospodarka stopniowo dostosowała się do pandemicznych warunków i 
prawdopodobnie, gdyby  pandemia potrwała jeszcze kilka lat, to widzielibyśmy stopniowy wzrost aktywności 
gospodarczej. Analizując sytuację zatrudnienia w naszym mieście, to sytuacja covidowa sprawiła, że część 
pracowników zwłaszcza branży gastronomicznej, przebranżowiła się. Szansę widzi się w zagospodarowaniu na 
naszym rynku pracy, pracowników z Ukrainy.
              Kołobrzeska Izba Gospodarcza, jak co roku przyznała Nagrody dla  Najzdolniejszych Uczniów Szkół 
Średnich powiatu kołobrzeskiego za rok szkolny 2021/2022. Nagroda KIG stanowi wyróżnienie indywidualne dla 
uczniów, wykazujących się znaczącymi osiągnięciami w nauce z przedmiotów ścisłych, jak matematyka, fizyka, 
chemia, informatyka, czy astronomia. Uczniów, których zainteresowania wykraczają poza program szkolny, 
jednocześnie wykazujących się  wrażliwością i aktywnością społeczną. Tegoroczni laureaci brali udział w 
konkursach, olimpiadach, wyróżniali się kreatywnością, dodatkowo odnosili sukcesy sportowe oraz angażowali się w 
życie swojej społeczności. Dorastanie w czasach pandemii Covid -19 i sytuacja geopolityczna nie hamuje młodych 
ludzi. W tym roku szkolnym wpłynęło łącznie 12 podań, z których wybrano trzy osoby przyznając im nagrody 
pieniężne: 
I nagrodę i czek na kwotę 1 500 zł otrzymała Oliwia Cichaczewska, uczennica I Liceum Ogólnokształcącego 
Dwujęzycznego im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu, za  wybitne osiągnięcia w nauce, udział w Olimpiadach: 
Wiedzy o Mózgu (II etap), Ekologicznej oraz PCK o Zdrowym Stylu Życia (III miejsce), Olimpiadzie Wiedzy o HIV i 
AIDS (II miejsce)  oraz sukcesy sportowe, a nadto za rozwijanie swoich pasji i zaangażowanie w życie społeczne. 
Wolontariat na rzecz DKMS oraz WOŚP oraz inne akcje pomocowe. 
II nagrodę i czek na kwotę 1.500 zł otrzymał Piotr Kozłowski, uczeń  I Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego 
im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu, który zajął 14 miejsce w finale LXV Olimpiady Astronomicznej, wybitnie 
uzdolniony w kierunku fizyki, udział w powiatowych zawodach pływackich (II miejsce), a nadto za rozwijanie swoich 
pasji oraz aktywny udział w życiu społeczności szkolnej. III nagroda i czek na kwotę 500 zł trafiła do Besny Iwony 
Mohamad, uczennicy I Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu za wybitne 
osiągnięcia w nauce, wolontariat na rzecz: DKMS, Szpitala Klinicznego Szczecin oddziału dziecięcego hematologii i 
onkologii, pomoc słabszym uczniom, aktywna praca w samorządzie uczniowskim, jak i osiągnięcia sportowe w 
biegach (między innymi, brązowy medal w biegu na 100 m w Ogólnopolskiej Licealiadzie) Wręczenie nagród  odbyło 
się 1 września o godz. 8:00  w I Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego im. Mikołaja Kopernika w Kołobrzegu, 
podczas akademii rozpoczęcia roku szkolnego.
        8 września 2022 w Sejmie Rzeczypospolitej Polskiej rozpoczęła się konferencja zatytułowana „Polska-ASEAN: 
ambitne partnerstwo w zmieniającym się świecie”. Stowarzyszenie Narodów Azji Południowo-Wschodniej 
(Association of South-East Asian Nations, ASEAN). Członkami są: Filipiny, Indonezja, Malezja, Singapur, Tajlandia, 
Brunei, Wietnam, Laos i Mjanma, Kambodża. Polska współpracuje gospodarczo z krajami ASEANU m.in. polskie 
firmy zatrudniają pracowników z Wietnamu, a na polskich uczelniach kształcą się studenci.
 Dnia 5 grudnia odbyła się  w Gryficach konferencja Potencjał firm z Polski  Zachodniej na potrzeby łańcucha dostaw 
offshore na Bałtyku. Jednym z prelegentów był jeden z członków Kołobrzeskiej Izby Gospodarczej, pan Artur Lijewski 
(Zarząd Portów Kołobrzeg) a Kołobrzeska Izba Gospodarcza była współorganizatorem ww. konferencji.
         Ponad opisane powyżej działania, Biuro Izby na bieżąco przekazywało drogą e-mailową Członkom 
Kołobrzeskiej Izby Gospodarczej informacje o istotnych wydarzeniach dotyczących m.in. spraw interesujących 
naszych członków (informacja o sesjach RM, szkoleniach i kursach, spotkaniach z parlamentarzystami itp.). Stan 
środków finansowych Izby na rachunku bankowym na dzień 31.12.2022 r. wynosił 34.638,79 zł.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

80

15
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w 
tym wypoczynek dzieci i młodzieży

W dniu 25 lutego 2022 r., po raz 27 czytelnicy Gazety 
Kołobrzeskiej wybrali najlepszych sportowców i 
trenerów ziemi kołobrzeskiej. Kołobrzeska Izba 
Gospodarcza miała zaszczyt sponsorowania nagród w 
dwóch kategoriach: SPORTOWA NADZIEJA 2021 w 
której wygrali: FRANCISZEK CHAC oraz ZUZANNA 
BŁASZCZYK; oraz MŁODZIEŻOWIEC 2021  
w której wygrały ANNA HRYCYK oraz KINGA 
WALERIAŃCZYK.
     W marcu 2022 r. Członkowie Kołobrzeskiej Izby 
Gospodarczej zebrali około 10 000 zł na pomoc dzieciom 
pochodzącym z Ukrainy, które wraz z bliskimi zmuszone 
zostały do opuszczenia swojego kraju z powodu wojny. 
Zarząd Kołobrzeskiej Izby Gospodarczej po 
konsultacjach z Urzędem Miasta Kołobrzeg, postanowił 
przeznaczyć zebrane przez Członków KIG środki na 
podręczniki i przybory szkolne dla uczniów z Ukrainy. 
Dwie kołobrzeskie szkoły: Szkoła Podstawowa nr 5 z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Jana Pawła II oraz Szkoła 
Podstawowa nr 6 im. Janusza Korczaka  dokonały 
zakupu podręczników i potrzebnych przyborów 
szkolnych dla swoich nowych uczniów.
    Kołobrzeska Izba Gospodarcza, jak co roku przyznała 
Nagrody dla  Najzdolniejszych Uczniów Szkół Średnich 
powiatu kołobrzeskiego za rok szkolny 2021/2022. I 
nagrodę i czek na kwotę 1 500 zł otrzymała Oliwia 
Cichaczewska, II nagrodę i czek na kwotę 1.500 zł 
otrzymał Piotr Kozłowski, III nagroda i czek na kwotę 
500 zł trafiła do Besny Iwony Mohamad.

2 859,70 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 43 695,08 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 2 859,70 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 40 835,38 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 2 859,70 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej 
w okresie sprawozdawczym ogółem 2 859,70 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

2 859,70 zł

0,00 zł

0,00 zł

24 826,86 zł

16 863,38 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 44 549,94 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym -854,86 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

1 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

1 W dniu 25 lutego 2022 r., po raz 27 czytelnicy Gazety Kołobrzeskiej wybrali najlepszych 
sportowców i trenerów ziemi kołobrzeskiej. Kołobrzeska Izba Gospodarcza miała zaszczyt 
sponsorowania nagród w dwóch kategoriach: SPORTOWA NADZIEJA 2021 w której wygrali: 
FRANCISZEK CHAC oraz ZUZANNA BŁASZCZYK; oraz MŁODZIEŻOWIEC 2021 w której wygrały ANNA 
HRYCYK oraz KINGA WALERIAŃCZYK.

2 859,70 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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2.1. Organizacja posiada członków

11 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

15 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 12 408,84 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 12 408,84 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

1 200,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

1 200,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym
Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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Brak

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Aleksander Bolko, Prezes 
Zarządu KOłobrzeskiej Izby 

Gospodarczej
Data wypełnienia sprawozdania 2023-06-28
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